
 

ZARZĄDZENIE Nr 119/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2016 r., poz. 1817 ze zm.), 

Uchwały Nr 522 Rady Miasta Konina z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie Programu 

Współpracy Samorządu Miasta Konina z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2017 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu realizacji zadania „Realizacja szkolnego programu uniwersalnej profilaktyki 

używania substancji psychoaktywnych dla młodzieży, rodziców i nauczycieli” przyznaję 

dotację celową dla Stowarzyszenia MONAR Poradnia Profilaktyczno-Konsultacyjna  

w Koninie – kwota dotacji 7.000,- zł. 

 

§ 2. 

W celu realizacji zadania „Realizacja programu profilaktyki zespołu FAS i zespołu RAD 

w szkołach ponadgimnazjalnych na terenie miasta Konina” przyznaję dotację celową dla 

Stowarzyszenia Integracji Społecznej „RAZEM” w Koninie – kwota dotacji 10.000,- zł. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 

Miejskiego w Koninie.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki 


